

**Til** Universitetsstyret  
**Fra** Universitetsdirektøren

---

**Sakstype:** Diskusjonssak  
**Møtesaksnr.:** D-sak 1  
**Møtenr.:** 7/2017  
**Møtedato:** 5. desember 2017  
**Notatdato:** 20. november 2017  
**Arkivsaksnr.:**  
**Saksbehandler:** Pål Vegard Pettersen, Enhet for lederstøtte

---

## **UiO:Livsvitenskap – status, organisering og veien videre**

### **Henvi sning til tidligere behandling i styret (utvalg)**

- Mai 2017: "Status for UiOs tre store tverrfaglige satsinger - UiO: Energi, UiO:Livsvitenskap og UiO:Norden" (O-SAK 4)
- Mai 2015: "Organisering av livsvitenskapssatsing (LV-satsing) ved UiO (V-SAK 5)
- Mars 2015: "Mandat og organisering av livsvitenskapssatsing (LV-satsing) ved UiO, inkl. flytting av Norsk senter for molekylærmedisin (NCMM) og Bioteknologiseret (BiO)" (V-SAK 6)
- September 2014: "En strategi og en ny satsing for livsvitenskap ved UiO" (V-SAK 6)

### **Hovedproblemstillinger i saken**

Universitetsstyret etterspurte på styreseminaret 12-13. september en sak om den tverrfaglige livsvitenskap-satsingen ved UiO – UiO:Livsvitenskap – herunder en orientering om status og planer for videre utvikling av satsingen, samt planene for det nye livsvitenskapsbygget.

I lys av forslaget om oppstartsbevilgning til det nye livsvitenskapsbygget har universitetsledelsen ønsket å se på helheten i satsingen – samt forholdet mellom bygget og satsingen – på nytt. Av den grunn ble tidligere utlyst stilling som direktør for satsingen satt på vent. Universitetsledelsen har imidlertid besluttet å lyse ut stillingen som direktør for UiO:Livsvitenskap på nytt, med omtrent samme profil som ved forrige utlysning. Vedkommende skal tilsettes av universitetsstyret og ha det faglige ansvaret for satsingen – i tråd med vedtatt strategi. I tillegg vil det lyses ut en prosjektbasert administrativ stilling som blant annet skal bistå rektoratet i realiseringen av konvergens-konseptet som ligger til grunn for det nye bygget, samt behovet for samspill med eksterne aktører.

Rektoratet vil, sammen med styreleder ved UiO:Livsvitenskap, presentere saken ytterligere i møtet.

Gunn-Elin Aa. Bjørneboe  
universitetsdirektør

Pål Vegard Pettersen  
strategiansvarlig forskning og utdanning

